[bookmark: _GoBack]Генеральному директору
ООО «Омега» Иванову И.И.
от преподавателя  Соколовой А.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ
на творческий отпуск

В связи с необходимостью написания диссертации прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск на 165 календарных дней с 29.05.2025.

15.05.2025                             Соколова                                                           Соколова А.А.